
SEZNAM KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ S PROBÍHAJÍCÍ REVIZÍ KATASTRU 

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Jihlava 

             Stav ke dni: 20.03.2023 

název k.ú. [FSÚ] 

předpokládané 
datum ukončení 

revize 
kontaktní osoba telefon email 

Batelov [601144] 06/2022 Blanka Němečková, Bc. 567 109 166 Blanka.Nemeckova@cuzk.cz  

Bedřichov u Jihlavy [659878] 09/2024 Blanka Němečková, Bc. 567 109 166 Blanka.Nemeckova@cuzk.cz  

Boršov [608009] 06/2024 Tereza Železná, Bc. 567 109 185 Tereza.Zelezna@cuzk.cz  

Brtnice [612952] 03/2023 Lenka Březnová 567 109 186 Lenka.Breznova@cuzk.cz  

Buková u Třešti [615790] 09/2024 Markéta Novotná 567 109 194 Marketa.Novotna@cuzk.cz  

Cejle [617407] 07/2024 Hana Hrnčířová, Bc. 567 109 140 Hana.Hrncirova@cuzk.cz 

Čížov u Jihlavy [781835] 07/2024 Lenka Březnová 567 109 185 Tereza.Zelezna@cuzk.cz  

Dudín [633704] 07/2023 Hana Hrnčířová, Bc. 567 109 140 Hana.Hrncirova@cuzk.cz 

Dušejov [633852] 09/2024 Eva Mezerová 567 109 145 Eva.Mezerova@cuzk.cz  

Dvorce u Jihlavy [617415] 07/2024 Hana Hrnčířová, Bc. 567 109 140 Hana.Hrncirova@cuzk.cz 

Hojkov [640697] 06/2024 Tereza Železná, Bc. 567 109 185 Tereza.Zelezna@cuzk.cz  

Hubenov [649210] 03/2024 Eva Mezerová 567 109 145 Eva.Mezerova@cuzk.cz  

Ježená [659461] 09/2023 Eva Mezerová 567 109 145 Eva.Mezerova@cuzk.cz  

Jihlávka [659924] 03/2023  Blanka Němečková, Bc. 567 109 166 Blanka.Nemeckova@cuzk.cz  

Jiřín [661112] 07/2024 Eva Mezerová 567 109 145 Eva.Mezerova@cuzk.cz  

Kostelec u Jihlavy [670120] 07/2025 Blanka Němečková, Bc. 567 109 166 Blanka.Nemeckova@cuzk.cz  

Krasonice [674010] 04/2023 Lenka Rokytová, Ing. 567 109 158 Lenka.Rokytova@cuzk.cz  

Lhotka u Mrákotína [681385] 06/2025 Hana Háková 567 109 173 Hana.Hakova@cuzk.cz   

Luka nad Jihlavou [688703] 09/2023 Lenka Rokytová, Ing. 567 109 158 Lenka.Rokytova@cuzk.cz  
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Milíčov u Jihlavy [694894] 09/2023 Tereza Železná, Bc. 567 109 185 Tereza.Zelezna@cuzk.cz  

Mirošov u Jihlavy [695459] 03/2025 Eva Mezerová 567 109 145 Eva.Mezerova@cuzk.cz  

Panenská Rozsíčka [717541] 03/2024 Blanka Němečková, Bc. 567 109 166 Blanka.Nemeckova@cuzk.cz  

Polná [725498] 09/2024 Lenka Rokytová, Ing. 567 109 158 Lenka.Rokytova@cuzk.cz  

Rantířov [739316] 03/2025 Hana Hrnčířová, Bc. 567 109 140 Hana.Hrncirova@cuzk.cz 

Růžená [743755] 09/2024 Blanka Němečková, Bc. 567 109 166 Blanka.Nemeckova@cuzk.cz  

Staré Hory [659860] 03/2023 Lenka Rokytová, Ing. 567 109 158 Lenka.Rokytova@cuzk.cz  

Telč [765546] 06/2024 Hana Háková 567 109 173 Hana.Hakova@cuzk.cz  

Třešť [770761] 09/2024 Markéta Novotná 567 109 194 Marketa.Novotna@cuzk.cz  

Vílanec [781851] 07/2024 Lenka Březnová 567 109 186 Lenka.Breznova@cuzk.cz  

Zbilidy [791458] 09/2023 Hana Hrnčířová, Bc. 567109140 Hana.Hrncirova@cuzk.cz 
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